
Int SX Abano Rd 2 Supercross - Main Event

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 941 PELLEGRINI A. 8:40.898
Tempo gara

1 30.450 + 00.834 21:46:25.355

2 29.636 + 00.020 21:46:54.991

3 30.148 + 00.532 21:47:25.139

4 30.120 + 00.504 21:47:55.259

5 30.324 + 00.708 21:48:25.583

6 30.244 + 00.628 21:48:55.827

7 29.710 + 00.094 21:49:25.537

8 29.664 + 00.048 21:49:55.201

9 29.616 --------- 21:50:24.817

10 30.812 + 01.196 21:50:55.629

11 30.717 + 01.101 21:51:26.346

12 30.199 + 00.583 21:51:56.545

13 29.836 + 00.220 21:52:26.381

14 30.040 + 00.424 21:52:56.421

15 30.270 + 00.654 21:53:26.691

16 31.418 + 01.802 21:53:58.109

17 31.199 + 01.583 21:54:29.308

 Po. 2 - # 211 LAPUCCI N. + 05.599
Diff. Primo

1 31.925 + 02.435 21:46:27.798

2 30.639 + 01.149 21:46:58.437

3 30.467 + 00.977 21:47:28.904

4 29.490 --------- 21:47:58.394

5 29.919 + 00.429 21:48:28.313

6 29.744 + 00.254 21:48:58.057

7 29.516 + 00.026 21:49:27.573

8 29.971 + 00.481 21:49:57.544

9 29.859 + 00.369 21:50:27.403

10 30.308 + 00.818 21:50:57.711

11 31.434 + 01.944 21:51:29.145

12 30.984 + 01.494 21:52:00.129

13 30.239 + 00.749 21:52:30.368

14 30.408 + 00.918 21:53:00.776

15 30.890 + 01.400 21:53:31.666

16 30.867 + 01.377 21:54:02.533

17 32.374 + 02.884 21:54:34.907

 Po. 3 - # 200 ZONTA F. + 15.579
Diff. Primo

1 31.616 + 01.041 21:46:26.958

2 31.003 + 00.428 21:46:57.961

3 31.515 + 00.940 21:47:29.476

4 31.024 + 00.449 21:48:00.500

5 30.857 + 00.282 21:48:31.357

6 30.575 --------- 21:49:01.932

7 30.817 + 00.242 21:49:32.749

8 31.372 + 00.797 21:50:04.121

9 30.700 + 00.125 21:50:34.821

10 31.609 + 01.034 21:51:06.430

11 31.005 + 00.430 21:51:37.435

12 31.226 + 00.651 21:52:08.661

13 31.204 + 00.629 21:52:39.865

14 31.636 + 01.061 21:53:11.501

15 31.355 + 00.780 21:53:42.856

16 31.024 + 00.449 21:54:13.880

17 31.007 + 00.432 21:54:44.887

 Po. 4 - # 644 KOUWENBERG N.+ 35.403
Diff. Primo

1 33.401 + 02.428 21:46:28.662

2 32.219 + 01.246 21:47:00.881

3 31.558 + 00.585 21:47:32.439

4 31.010 + 00.037 21:48:03.449

5 30.973 --------- 21:48:34.422

6 31.272 + 00.299 21:49:05.694

7 31.278 + 00.305 21:49:36.972

8 32.518 + 01.545 21:50:09.490

9 32.914 + 01.941 21:50:42.404

10 32.757 + 01.784 21:51:15.161

11 31.566 + 00.593 21:51:46.727

12 31.931 + 00.958 21:52:18.658

13 31.865 + 00.892 21:52:50.523

14 31.994 + 01.021 21:53:22.517

15 32.006 + 01.033 21:53:54.523

16 32.441 + 01.468 21:54:26.964

17 37.747 + 06.774 21:55:04.711

 Po. 5 - # 702 D`ANIELLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 36.162 + 04.825 21:46:32.435

2 32.317 + 00.980 21:47:04.752

3 31.411 + 00.074 21:47:36.163

4 31.539 + 00.202 21:48:07.702

5 31.372 + 00.035 21:48:39.074

6 32.109 + 00.772 21:49:11.183

7 31.337 --------- 21:49:42.520

8 31.524 + 00.187 21:50:14.044

9 32.031 + 00.694 21:50:46.075

10 31.810 + 00.473 21:51:17.885

11 32.779 + 01.442 21:51:50.664

12 31.789 + 00.452 21:52:22.453

13 31.928 + 00.591 21:52:54.381

14 31.639 + 00.302 21:53:26.020

15 33.266 + 01.929 21:53:59.286

16 32.115 + 00.778 21:54:31.401

 Po. 6 - # 397 PASQUALINI Y. + 1 Lap
Diff. Primo

1 36.030 + 05.657 21:46:31.498

2 31.900 + 01.527 21:47:03.398

3 32.357 + 01.984 21:47:35.755

4 33.174 + 02.801 21:48:08.929

5 40.087 + 09.714 21:48:49.016

6 32.025 + 01.652 21:49:21.041

7 30.744 + 00.371 21:49:51.785

8 30.373 --------- 21:50:22.158

9 32.102 + 01.729 21:50:54.260

10 32.751 + 02.378 21:51:27.011

11 30.938 + 00.565 21:51:57.949

12 30.545 + 00.172 21:52:28.494

13 30.725 + 00.352 21:52:59.219

14 30.539 + 00.166 21:53:29.758

15 30.661 + 00.288 21:54:00.419

16 31.775 + 01.402 21:54:32.194

 Po. 7 - # 77 TURCHET D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 37.228 + 05.102 21:46:34.491

2 33.259 + 01.133 21:47:07.750

3 32.616 + 00.490 21:47:40.366

4 32.126 --------- 21:48:12.492

5 32.183 + 00.057 21:48:44.675

6 32.160 + 00.034 21:49:16.835

7 32.170 + 00.044 21:49:49.005

8 32.431 + 00.305 21:50:21.436

9 35.435 + 03.309 21:50:56.871

10 34.035 + 01.909 21:51:30.906

11 33.278 + 01.152 21:52:04.184

12 33.839 + 01.713 21:52:38.023

13 32.935 + 00.809 21:53:10.958

14 33.809 + 01.683 21:53:44.767

15 32.175 + 00.049 21:54:16.942

16 32.901 + 00.775 21:54:49.843

 Po. 8 - # 742 CARPI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 33.784 + 01.565 21:46:30.455

2 32.219 --------- 21:47:02.674

3 32.233 + 00.014 21:47:34.907

4 32.520 + 00.301 21:48:07.427

5 35.081 + 02.862 21:48:42.508

6 32.525 + 00.306 21:49:15.033

7 32.723 + 00.504 21:49:47.756

8 33.101 + 00.882 21:50:20.857

9 34.713 + 02.494 21:50:55.570

10 34.208 + 01.989 21:51:29.778

11 33.834 + 01.615 21:52:03.612

12 33.841 + 01.622 21:52:37.453

13 35.535 + 03.316 21:53:12.988

14 33.452 + 01.233 21:53:46.440

15 34.006 + 01.787 21:54:20.446

16 36.676 + 04.457 21:54:57.122

Fastest lap: 29.490 
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Int SX Abano Rd 2 Supercross - Main Event

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 9 - # 898 SONEGO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 34.176 + 01.653 21:46:29.973

2 39.967 + 07.444 21:47:09.940

3 33.212 + 00.689 21:47:43.152

4 32.523 --------- 21:48:15.675

5 34.304 + 01.781 21:48:49.979

6 32.867 + 00.344 21:49:22.846

7 37.539 + 05.016 21:50:00.385

8 32.874 + 00.351 21:50:33.259

9 34.965 + 02.442 21:51:08.224

10 33.342 + 00.819 21:51:41.566

11 33.143 + 00.620 21:52:14.709

12 32.951 + 00.428 21:52:47.660

13 33.443 + 00.920 21:53:21.103

14 33.186 + 00.663 21:53:54.289

15 34.187 + 01.664 21:54:28.476

16 44.703 + 12.180 21:55:13.179

 Po. 10 - # 380 PIAZZA M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 38.262 + 03.777 21:46:34.958

2 35.907 + 01.422 21:47:10.865

3 35.107 + 00.622 21:47:45.972

4 34.485 --------- 21:48:20.457

5 34.961 + 00.476 21:48:55.418

6 37.728 + 03.243 21:49:33.146

7 35.825 + 01.340 21:50:08.971

8 40.952 + 06.467 21:50:49.923

9 38.087 + 03.602 21:51:28.010

10 38.788 + 04.303 21:52:06.798

11 37.155 + 02.670 21:52:43.953

12 36.277 + 01.792 21:53:20.230

13 39.705 + 05.220 21:53:59.935

14 38.745 + 04.260 21:54:38.680

 Po. 11 - # 432 MESSINA A. + 5 Laps
Diff. Primo

1 38.345 + 01.408 21:46:37.027

2 37.547 + 00.610 21:47:14.574

3 36.937 --------- 21:47:51.511

4 41.590 + 04.653 21:48:33.101

5 45.137 + 08.200 21:49:18.238

6 47.160 + 10.223 21:50:05.398

7 54.262 + 17.325 21:50:59.660

8 39.261 + 02.324 21:51:38.921

9 41.669 + 04.732 21:52:20.590

10 44.586 + 07.649 21:53:05.176

11 42.753 + 05.816 21:53:47.929

12 42.850 + 05.913 21:54:30.779

Fastest lap: 29.490 
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